rych gotów jest przej na szyzme. Po-

czem nastpuj od str. 216: 2) Elegia

Steph. Jaworski, Mytropol. razanensis et

muraemensis ant mortem suam super li-

bros bibliothecae suae. 3) Mich. Andr.
Maiardi Poema (na cze Katarzyny II).

4) Mich. And. Malardi Poema (na cze
ony „PetriloannidisMoschkowi"). 5) Mich.

Andr. Malardi Poema ad landem Andreae
loannidis Ovchacovi. 6) Kreislingii: Epi-
stoa ad Kaphaelem archiepiscopum me-

tropolitam KioYiensem, tlalicensem et Par-

vae Kussiae.

Obacz: Miscellanea sacra. Jagiell.—
Appologia Fidei in qua respon-

detur ad Literas Doctissimorum quo-
rumdam Lutheranorum...
W zbiorze: Miscellanea Sacra 1745.

— Illystrissimi ac Reyerendissimi

D. Archiepiscopi Theophanis Prokopo-
wicz Descriptio Iesvitarum excerpta ex
Institutionibus Ejvs Oratoriis Lib. IV.

Cap. Vin. 1767. w 8ce, str. 13.

Jagiell.— Illustrissimi ac Reverendissimi

D. Archiepiscopi Theophanis Prokopo-
wicz Doctrina de Blasphemia sive Pec-

cato in Spiritum Sanctum ex Systemate
eius Theologico excerpta. (B. w. m. dr.).

1767. w 8ce, str. 44. Jagiell.

— Christiana: Ortliodoxa Doctrina de

gratuita Peccatoris per Ohristum Justi-

ficatione, quam in gratiam integerrirai
amici sui Domini Jacobi Markiewicz
Viri in Parua Russia non minus nata-

lium splendore quam eruditione et vir-

tute eminentis, Singulari studio et dili-

gentia concinnavit Illustrissimus ac Re-

yerendissimus DD. Theophanes Proko-

powicz Sacro Sanctae Theologiae in
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Academia Kioyensi Doctor et ejus-
dem Academiae Rector anno Cbristi

M.DCC.XVI. Adiuncta est huic Doctri-

nae ejusdem Autoris epistoa loco prae-
fationis praemissa, ad eundem praeno-
bilem Domiaum in eodem argumento
missa. Fasciculus Primus. Wratislaviae

Sumptibus Guilielmi Theophili Kornii

1769. w 8ce, str. 64.

[Cz II:] Illustrissimi ac Reveren-

dissimi Domini D. Theophanis Proko-

powicz Singularis Consideratio mortalis

et venialis peccati: In quonam scilicet

eorum, qua talia sunt, ratio consistat?

Ex System ate eius Theologico Excerpta.
Fasciculus Secundus.Wratislaviae Sump-
tibus Gruilielmi Theophili Kornii 1769.

w 8ce, str. 45.
Obie czci razem oprawne. Jagiell.— Christianae Orthodoxae Theolo-

giae in Acad. Kiioviensi... Tomus I— III.

Regiomonti, 1773. w 8ce.

To:... Tomus IV. w Sce.

Tomus V. Regiomonti 1775.

Tomus VI. Mosuae 1776.

To:.
w Sce.

To:,
w Sce.— Christianae Orthodoxae Theolo-

giae eadem serie ac methodo adornatae

et propositae... Volumen I—III. Lipsiae
1792—93. w Sce.

—
Epistoa Illustrissimi ac Reve-

rendissimi Domini Theophani Prokopo-
wicz ad Professores Academiae Kiio-

yiensis Anno Domini 1718. Avgvsti 5.

Die Narva missa 1767. w Sce, k. 7 nlb.

Jagie! .—
Epistolae variis temporibus et

ad varios amicos datae. Mosuae 1776.

w 12ce. Wiles.

— Historia in qua de Ortv et Pro-

fectv Controyersiae Graecos inter et La-

tinos de Processione Spiritus Sancti

agitatae narratvr, totivsque ob ipsam
magni et divtvrni dissidii, variis casi-

bvs et myltiplici malorum facie conti-

nvata ad nostram vsque aetatem expo-
nitvr series, conscripta a Viro Doctis-

simo de Academia Kioviensi Praeclare

merito, ejusdem Academiae Rectore, et

Theologiae Professore Celeberrimo, po-

stea Illvstrissimo Archiepiscopo Nowo-

grodensi et Sanctae Synodi Ryssensis

Membro Theowhane Prokopowicz Anno
Domini M.DCC.XIV. (1714) Tractatvi-

que de Processione Spiritus Sancti theo-

logico inserta. 1767. w Sce, str. 143.

Poprzedza : Carricalam vitae Theoph. Pro-

kopowicz.
— Oprawne wraz z Doctrina

de Blaspheraia, Descriptio Jesaitaram i

Epistoa ad Professores Acad. Kioriensis.

Jagiell.—
Lacrymae Roxolanae seu de obitu

Petri Magni. Hamburgi. 1726. w 4ce.

— To:... Revaliae 1726. w 4ce.

— Leichen-Rede auf das Begrabniss
Petri des Grossen... (Aus dem Slavoni-

schen)... 1725. w 4ce.
— Libellus Synodicus de duplici

modo baptizandi, qui in Ecclesia ortho-

doxa Graeco-Rossica obtinet. ex lingua
Ross. redditus. Mosquae. 1779. w Sce.

— Lucubrationes Illustrissimi acRe-
yerendissimi Theophanis Prokopowicz,

quae (praeter unam narrationem) iam

orationes, iara poemata. iam epistolas
in se comprehendunt. Nunc primum in

unum corpus collectae et in publicam
lucem editae. Vratislaviae apud lo. la-

cobum Kom. M.DCC.XXXXIII. (1743).
w Sce, str. 298.

Podaj tei: Lipsiae, excadebat Bern. Chr.

Breitkopf.
Nic ta dotyczcego Polski niema.

Czartor. — Czerw. Dwór. — Jagieli.

— Illustrissimi ac Reverendissimi

Theophan. Prokopowicz Miscellanea Sa-

cra, Variis Temporibus antea edita, nunc

primum in unum coUecta, publiceque
exhibita. Accesserunt eiusdem poemata

quaedam, quibus adjuncta sunt, I. Ele-

gia Illustrissimi Metropolitae Riazanen-

sis Jaworski, lam lam morituri Supra
Bibliothecam Suam. II. Michaelis Ma-
lardi etiam Poemata NonnuUa et III.

Kreslingii Epistoa Ad lUustrissimum

ac Reverendissimum Raphaelem Archie-

piscopum Metropolitam Kiioyiensem.

Vratislaviae, 1744. Cura Johannis Ja-

cobi Kornii Bibliopolae. w Sce, k. 2,

str. 298. Czerw. Dwór — Jagieli.